AIIITAPAT COBETA AEITYTATOB
MYHULUITAJIBHOI'O OKPYT'A HEPEMVYIIIKHA

HOCTAHOBJIEHHUE

23 okTsa0psa 2024 roma No 23-I1

OO0 yrBep:kaeHMH OTYeTAa 00 MCIOJHEHUH
O1o/KeTa MYHUIHMIIAJIbHOTO OKpyra
Yepemymku 3a 9 mecsinieB 2024 roaa

B cootBerctBUM ¢ 4yacThio 5 crtatbu 264.2 bromxetHoro konaekca Poccuiickoit
®denepanuu (¢ UBMEHEHUSIMU MO COCTOsIHUIO Ha 28 mapta 2017 roga), ¢ 4acThio 6 CTaThbu
52 ®denepanbHOro 3akoHa ot 6 oktsa0pst 2003 roga Ne 131-®3 «OO6 oOmux MpUHITUIIAX
OpraHM3alMid MECTHOrO caMoympaBiieHuss B Poccuiickorr @enepauum», YCTaBOM
MyHULIMOATBHOTO OKpyra Yepemymiku amnmapatr CoBera AeNyTaTOB MYHHUIMNAIBHOTO
okpyra UepemyIiKy MOCTaHOBIISCT:

1. YTBepauth oTyeT 00 UCHOJIHEHHE OF0XKETa MyHHUIIMIAIIBHOTO OKpyra YepeMyiku
3a 9 mecsnes 2024 roja no cieayrnmM NOKa3aTelsaM:

- JI0XOHbl OrOJKETa MYHULMOAIBHOTO OKpyra UYepemymikd 1o Kojam
kiaccudukanuu 10xo10B oromkera (Ilpunoxenue 1);

- pacxoibl OIOJKETa MYHHUIMNAJIBHOTO OKpyra Yepemylllkud Mo pasaeiaMm u
nojapasnaenam kinaccudukanuu pacxoaos Oromkera (Ilpunoxenue 2);

- UCTOYHUKHM (UHAHCUPOBAHUA AePUIMTa OIOKETa MYHHUIIMIAIBHOTO OKpYyra
Yepemymiky 1Mo KojaM TPYII, MOATPYII, cTaTel, BUIOB MCTOYHUKOB (DMHAHCHUPOBAHUS
neuuuToB  OIO/HKETOB  KJIaCCHU(PUKAIMKU ~ OMEpalMii  CeKTopa TOCYAapCTBEHHOIO
yIIpaBJICHUsI, OTHOCSIIMXCS K MCTOYHMKAaM (DMHAHCUPOBAHUS Je(PUIIUTOB OFOKETOB 3a 9
Mecsues 2024 rona (Ilpunoxenue 3);

- CeneHusi O YHUCJICHHOCTM MYHMIIUIAIBHBIX Choyxamux anmnapata CoBera
JIEMyTaTOB MYHUILMMAIBHOTO OKpyra Yepemymiku U HUX JIEHEKHOM COJEp KaHUHU.
(ITpunoxxenue 4).

2. Hacrosiiiee noctaHoBi€HUE BCTYIIAET B CHITY CO JHS €r0 U3JaHus.

3. OnyOnuKoBaTh HACTOSIIEE IIOCTAHOBJIEHHE B OrojieTeHe «MOCKOBCKUM
MYHUILIMTATBHBIN BECTHUK», CETEBOM U3JIaHUH «MOCKOBCKUM MYHHUIIUTIATBHBIA BECTHUK
U pa3MeCTUTh Ha O(QUIMAIBLHOM CcaliTe MYHMIIUNAIBHOTO OKpyra Yepemyiiku B
UH(POPMAIIMOHHO-TEJICKOMMYHHUKAIIMOHHOM cetn MHTEepHET — WWW.mcherem.ru.

4. KoHTpoib 3a BBIIIOJHEHHMEM HACTOAIIETO ITOCTAHOBJICHUS BO3JIOKUTH Ha
pykoBoautens anmnapara CoBera JenyTaToB MyHUIIMIAIBLHOTO OKpyTra UepeMyiku.

PykoBoauresps annmapara CoBera aenyraToB
MYHUIMIIAJIBHOI0 OKpyra Yepemymku M.A. I'naabimesa



[Tpunoxenue 1

K [I0CTaHOBJIEHUIO annapara CoBeTa IenyTaToB
MYHHIIMIIAIBHOTO OKpyra Yepemymku OT

23 okts0pst 2024 roga Ne 23-I1

Jloxoas! 0101KeTa MYHMIMIIAIBHOT0 OKpyra Yepemymkmu 3a 9 mecsiues 2024 roga no kogam

KJIaccu(PUKALUM 10X0A0B OK0IKeTA
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Hanor Ha 1oxoapl
(U3NIECKUX JIHII C TOXOOB.
HCTOYHUKOM KOTOPBIX
SIBJIIETCSI HAJIOTOBLIN areHT.
3a MCKJIIOYEHHEM JIOXOJIOB. B
OTHOIICHUH KOTOPBIX
HCYHCIICHUE U yIUIaTa
Hajora OCyIIECTBIISIFOTCS B
COOTBECTCTBUH CO CTATHAMU
227.227.1u228
Hanorosoro xoaekca
Poccuiickoil @enepanuu

16257,6

11467,7

70,54

4789,9
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101 02020 01
0000 110

Hanor Ha JIOXOJ1bI
(bu3HYECKUX JIUI C JI0XOJIOB.
IOy 9EHHBIX oT
OCYIIECTBICHUS
JEATeNTbHOCTH (PU3NUECKIMHU
JIMIAMH.
3apernuCTPpUPOBAHHBIMHU B
KayecTBe HWHIMBUAYaJIbHBIX
HpeANpUHUMATENEH.
HOTapHyCOB. 3aHUMAIOIINXCS
YacTHOM MPaKTUKOM.
a/IBOKaTOB. YUPEAUBIINX
aJBOKAaTCKHE KaOMHETHI WU
JPYTHX JIUIL. 3aHUMAIOIIUXCS
4acTHOU MIPaKTUKOM B
COOTBETCTBUH CO CTaTbel
227 HanoroBoro Kojekca
Poccuiickoii Denepanuu

100,0

20,0

20,0

80,0

182

101 02030 01
0000 110

Haunor Ha JIOXOJIBI
(PU3NYECKUX JIHII C TIOXOJOB.
HOHy‘{CHHHX (1)I/ISI/I‘[€CKI/IMI/I
JIMI[AMH B COOTBETCTBHH CO
cratbeii 228 Hamorosoro
Konekca Poccuiickoit
denepannn

800,0

296,4

37,05

503,6
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npeBeimatomer 650 000
pyOme#i, oTHOcsmeHCcT K
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npespimatomier 5 000 000
pyOneir (cymma muiatexa
(mepepacueTbl, HEJOMMKa U
3aJI0JKEHHOCTh o
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JIAI]  YacTH

4000,0

4827,9
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Hanor Ha
¢dusmIecKux
OTHOIICHWH  JOXOOOB  OT
JI0JIEBOTO yygacThs B
OpraHU3aLiH, OTyYCHHbIX B
BUJIC TUBUJICHIOB (B YacTH
CYMMBI HaJora, HE
npesbimatomet 650 000
pyOeit)

JIOXO/IbI
JINI] B

1000,0

640,9

64,09

359,1

182

1 01 02140 01
0000 110

Hamnor Ha
(busngeckux
OTHOIIEHHH  JIOXOJOB  OT
JI0JIEBOTO y4acTust B
OpraHM3aIiH, TTOJydEHHBIX B
BU/I€ AMBUICHIOB (B 4YacTH
CYMMBI HaJIora,
npespimatoriet 650 000
pyOeit)

J10XO0abI
JIAIY B

3500,0
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2,67
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HEHAJIOT'OBBIE
JIOXOJIbI
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Ka3eHHbIM  y4YpexXJCHUEM)
BHYTPUTOPOCKOTO
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(henepaabHOTO 3HAYSHUS

4,0

900

2 00 00000 00
0000 000

BE3BO3ME3/JHbIE
HOCTYIUIEHUS

2 880,00

2160,0

75,0

720,0

900

2 02 00000 00
0000 000

be3Bo3me3gHbIE
NOCTYIUIEHUSI OT JPYyrux
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MyHULMINAIbHOr0 oKkpyra Uepemymku 3a 9 mecaues 2024 roga

[Tpunoxenue 2

K MocTaHoBJieHUIo anmapata CoBera JenyTaToB
Uepemyiku

MYHUIHUIIAJIBHOT'O

OKpyra

ot 23 oxTa0ps 2024 roxa Ne 23-11

PACXOJIbI BIOJIKETA

HaumenoBanue

Kox 6romkeTHOI Kitaccuukanum

CymMma Ha roJ, TIC. pyO0.

BCIO
MCTB

pasne

nojp
as-
nen

neyeBast
CTaTbsa
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%
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€HHBIE
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1

7

Annapar Cosera
JAenyTaToB
MYHHIUNAIBHOTO OKpYra
Yepemyuiku

900

30837,6

20049,7

65,02

10787,9

OBIIETIOCYJAPCTBEH
HBIE BOITPOCHI

900

01

247155

15805,0

61,03

8910,5

DYHKIMOHUPOBAHUE
3aKOHOAATEIbHBIX
(mpeacTaBUTEIbHbBIX)
OpPraHoB rocyiapcTBeHHOM
BJIACTH U
NpeAcTABUTEIbHBIX
OpPraHOB MYHUIUNAJbHBIX
oOpa3zoBaHuil

900

01

03

3114,0

2160,0

69,36

954,0

Henyrtatel CoBera
JIeTTy TaTOB
BHYTPHUTOPOACKOTO
MYHHUIUTIAJIBHOTO
00pa3oBaHUs

31A0100200

234,0

0,00

0,00

234,0

WHbIe 3aKyNKH TOBapOB,
pabor u yciyr
rOCYZapCTBEHHBIX
(MyHHUIIATIATBEHBIX ) HY KT

240 234,0

0,00

0,00

234,0

Jenytater CoBeta
JIEIyTaToOB
BHYTPHTOPOJICKOTO
MYHHUITUITATHEHOTO
00pa3oBaHUs

33A0400100

2880,00

2160,0

75,0

720,0

WHnble BRITIIATEI, 32
UCKIJIt0uYeHneM QoHIa
OILIaTHI TPYAA
rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHIMITIAJIBHBIX ) OPTaHOB
JIMLIaM, TIPUBIIEKAEMBIM,
COTJIACHO
3aKOHOJIATENNbCTBY, IS

120 2880,00

2160,0

5,0

720,0




BBIIIOJIHEHMS OTIEIbHBIX
MOJIHOMOYMH.

DYyHKIMOHUPOBAHUE
IIpaBuTesabcTBa
Poccuiickoii Penepanuu,
BBICHINX HCHOJHHUTEIbHBIX
OpPraHoB rocyJapCcTBEeHHOMI
BJIACTH CY0ObEKTOB
Poccuiickoii ®enepanun,
MECTHBIX aIMHHHCTPaNMii

900

01

04

21460,9

13515,7

62,98

7945,2

PykoBoauTenbr ammaparta
CoBeTa 1enyTaToB

3150100100

4038,6

2740,6

67,86

1298,0

®oHz omnaTe Tpyna
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHLIATIAIEHBIX ) OPTaHOB

3150100100

120

3888,6

2740,6

70,48

1148,0

[Ipouas 3akynka TOBapoB,
pabot u yciryr ans
obecneueHus
TOCyIapCTBCHHBIX
(MyHUIUIIANEHBIX ) HY KT

31650100100

240

150,0

0,0

0,0

150,0

Oo0ecneuenue
JeATeTbHOCTH
HCIOJHUTEIbHO-
pacnopsiANTeIbHbIX
OPraHoB MYHHIIMTAJIBHBIX
OKpYTOB B 4acTH
CoJIepKAHUS
MYHHUIMIATbHBIX
Cay:Kammx JJsi pelieHus
BONPOCOB MECTHOI'0
3HAYEHHUSA

31650100500

16636,3

10133,7

60,91

6502,6

®oHn OIJIATHI TpyZza
TOCYTapCTBEHHBIX
(MyHHIMTIAIEHBIX ) OPTaHOB

120

14137,4

9368,7

66,27

4768,7

ITpouas 3akynka ToBapos,
paboT u yciuyr ist
obecrieueHus
TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIMIIABHBIX ) HY K]

240

24939

765,0

30,67

1728,9

VYmata Hajmoros, cOOpOB
MHBIX IJIaTeXKeH

850

50

0,00

0,00

5,0

IMpoune pacxomsl B chepe
3/IpaBOOXPaHEHHUS

3510101100

786,0

641,4

81,61

144.6

Pacxozsl Ha BeITIIATY
HepcoHaiy
rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHIMIIAJIBHBIX ) OPTaHOB

120

650,3

641,4

81,61

144.,6




PesepBHEBIe cpencTBa

900

01

11

32A0100000

11,35

0,0

0,0

11,3

IIpoune pacxonsl

870

11,3

0,0

0,0

11,3

Hpyrue
oOmerocynapcTBEHHEIE

BOIPOCHI

900

01

13

129,3

129,3

100

0,0

YmaTta HaJuIoroB, COOPOB U
MHBIX IJIaTeXKeH

315 0100400

850

129,3

129,3

100

0,0

Oopa3oBanue

900

07

110,0

10,5

9,55

99,5

Ipodeccuonanbuas
MoAroTOBKA,
NepenoAroToBKa u
NMOBbIIIEHUE
KBAJINQUKAIMU

07

05

110,0

10,5

9,55

99,5

WHble 3aKynKku TOBApOB,
paboT u ycuyr Juist
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHITUTIATBHBIX ) HY XK

3150100100

240

35,0

3,0

8,57

32,0

WHble 3aKynKku TOBApOB,
paboT u yciyr Juist
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHITUTIATBHBIX ) HY XK

3150100500

240

75,0

7,5

10,0

67,5

KYJIBTYPA,
KUHEMATOI'PA®UA

900

08

4769,3

3197,5

67,04

1571,8

Jpyrue Bompocs! B obmactu
KYyJIBTYPBI,
KUHeMaTorpahpuu

08

04

4769,3

3197,5

67,04

1571,8

IIpa3aHuuHbIE U COLIMAIBHO
3HAYUMbIE MEPOIIPUATHUS
JUIs1 HACEIIEHUSL

35E0100500

4769,3

3197,5

67,04

1571,8

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
paboT u yCiIyr st
obecrieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHIMTIAIBHBIX ) HY X/

240

4769,3

3197,5

67,04

1571,8

COLIMAJIbHAS
MOJUTHKA

900

10

1052,8

714,2

67,83

338,6

IMeHcuoHHOE oOecnieyeHne

10

01

522,0

465,0

89,08

57,0

Jlomiara K MeHCUsIM
MYHUOHUIIAJIBHBIM
CIyaluM ropojia MockBbl

35110101500

522,0

465,0

89,08

57,0

Wubie MexOr01KETHBIE
TpaHchepTHl

540

522,0

465,0

89,08

57,0

Jpyrue Bonpocsl B
00J1aCTH COIMAJILHOM
MOJIUTHKH

900

10

06

530,8

466,4

87,87

70,4

COHI/I&J’ILHHC rapaHTumn
MYHUIMIIAJIbHBIM
ClIy)XaliuM, BBINICAIITAM Ha
TICHCHIO

35110101800

530,8

466,4

87,87

70,4




[TocoOwus, komMneHcauu U
WHBIE BBITUIATHI IPaKIaHaM,
KpOMe ITyOIMIHBIX
HOPMAaTHBHBIX 0053aTEJILCTB

320

530,8

466,4

87,87

70,4

CPEJCTBA
MACCOBOU
HHO®OPMALIUU

900

12

190,0

111,3

58,58

78,7

Hepnouuqecxaﬂ ne4yaTtb
H3aaTeJabCTBA

12

02

40,0

40,0

100

0,0

WudopmupoBaHue KXuTeieH
OKpyra

35E0100300

40,0

40,0

100

0,0

WHble 3aKyNKH TOBAPOB,
paboT u ycuyr Juist
obecrnieueHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHITUTIATBHBIX ) HY XK

240

40,0

40,0

100

0,0

Jpyrue Bonpocsl B
o0J1acTH cCpeacTB
MaccoBOi nH(pOpMaUNHU

900

12

04

150,0

71,3

47,53

78,7

WundopmupoBanue xureneit
OKpyra

35E0100300

150,0

71,3

47,53

78,7

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
paboT u yciuyr ist
obecrieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHLIMTIAIBHBIX ) HY X/

240

150,0

71,3

47,53

78,7

Hroro pacxonos

30837,6

20049,7

65,02

10787,9




[Tpunoxenue 3

K IIOCTaHOBJICHUIO annapaTa CoBeTa JiernyTaToB
MYHUIMIIAILHOTO OKpyra Yepemymku OT
23 okts0pst 2024 roga Ne 23-I1

HUcTrounuku puHaHCcHMpoBaHMs NepUuUUTA 0K0KETAa MYHULIMNIAJLHOT0 OKpyra Yepemyumku mo
KO0/JIaM IpyIi, MOATPYII, cTaTeid, BUI0B HUCTOYHHUKOB QUHAHCUPOBAHUS A1e(PUIUTOB OIOIKETOB
KJIaccupuKanuu onepanuii ceKToOpa rocyapcTBeHHOT0 YIPaBJIeHUsl, OTHOCAIIMXCHA K HCTOYHUKAM
punancupoBanusa nepuuuToB 0101:KeTOB 32 9 MecsineB 2024 roxa

Kon knaccupuxanuun HaunmeHoBaHMe noka3ares Hcnonneno,
HCTOYHMKOB (pUHAHCUPOBAHUS ThIC. pyoO.
aeduuura 610aK€ETA
00001050000000000000 W3mMeHeHne 0cTaTKOB CPEJCTB HA CYETaX M0 yUeTy -1560,8
CpeACTB OrJIKeTa
00001050201030000510 YBeJIUYeHNE TPOYNX OCTATKOB JICHEKHBIX -21610,5

CpelcTB OI0/I)KETOB BHYTPUTOPOACKUX
MYHULUNAIbHBIX 00pa30BaHUI TOPOIOB
¢benepanbHoro 3HaueHuss Mocksbl nin CaHKT-
ITerepOypra

00001050201030000610 YMeHbIIeHHE TPOYNX OCTATKOB ACHEKHBIX 20049,7
CpeACTB OIOJI)KETOB BHYTPUTOPOJICKUX
MYHULIMTAIbHBIX 00pa30BaHMI TOPOIOB
¢denepanpHoro 3HaueHus MockBbl unu CaHKT-
[TetepOypra

[Ipunoxenue 4

K nocTtaHoBieHuto  anmapara  CoBera
JIEIyTaToOB MYHUIIUTIATEHOTO OKpyra
Uepemymiku ot 23 oktsi6ps 2024 roga Ne 23-11

CBeIleHl/lﬂ 0 YUCJTCHHOCTH MYHUIHUINTAJIIBHBIX CJIYKAllUX allliapaTta CoBera aenyraroB
MYHHIMIAJTbHOI0 OKpyra YepeMyumku ¥ ux JeHeKHOM cojiep:kannu 3a 9 mecsiues 2024 roaa.

CpeanecncoyHas YUCIEHHOCTh 6
MYHULMIAIBHBIX CIyXalmx (4ei.)

Pacxonpl Ha ortaty Tpy/la MyHHLIMIIAIbHBIX 9230,9
caykammx (ThIC.pyo.)




